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حوادث 10

سخنگوى ســازمان آتش نشانى تهران از سقوط یک کارگر جوان 
از ارتفاع شش مترى در یک پروژه ساختمانى در جاده مخصوص کرج 
خبــر داد و گفــت: در این حادثه  میلگرد وارد بدن این کارگر شــد و 

مصدوم در شرایطى بسیار خطرناك به بیمارستان منتقل شد.
جلال ملکى درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت 8:50 صبح، 
یک مورد حادثه سقوط کارگر در یک پروژه کارگاهى در آدرس جاده 
مخصوص کرج به سمت تهران، به ســامانه 125 سازمان آتش نشانى 
اعلام شــد. وى ادامه داد: بلافاصله یک ایســتگاه آتش نشانى به محل 
حادثه اعزام شــد. در بررسى هاى اولیه مشخص شد که در یک پروژه 
ساختمانى، یک کارگر 25 ساله تبعه خارجى که مشغول آرماتوربندى 
بود، به دلایل نامشــخصى از ارتفاع حدود شش مترى به پایین سقوط 

کرده است.
ملکــى اضافه کرد: این فرد پس از ســقوط، به روى میلگردهایى 
که کف طبقه همکف کارگاه قرار داشــتند افتاد و یکى از میلگردهاى 
قطور به شکل بسیار خطرناکى از پشت به کمرش وارد و از ناحیه شکم 
خارج شده بود و وضع مصدوم بسیار بحرانى و حساس بود. سخنگوى 
آتش نشــانى با اشاره به حساسیت عملیات نجات گفت: آتش نشانان با 
هماهنگى عوامل اورژانس، میلگــرد را با نهایت احتیاط برش دادند و 
این کارگر بلافاصله توســط آمبولانس اورژانس به بیمارستان منتقل 

شد. 
ملکى ادامه داد: در نهایت، مصدوم براى ادامه درمان و خارج سازى 

کامل قطعه میلگرد، به کادر درمانى بیمارستان تحویل داده شد 

میلگرد کارگاه ساختمانى جان کارگر جوان را گرفت

اتفاق

 متهم که شاگرد یک مغازه بود با فرد بدهکار 
به صاحبکارش درگیر شــد و او را با ضربه چاقو به 
قتل رســاند. با گذشت 4 سال از حادثه با توجه به 
اینکه متهم از کشــور فرار کرده و پلیس موفق به 
دســتگیرى او نشده اســت اولیاى دم درخواست 

محاکمه او را کردند.
سال 1400 بود که ماموران پلیس در جریان 
درگیرى خونینى بین دو نفــر قرار گرفتند. وقتى 
پلیس به محل رسید جسد غرق در خون مردى به 
نام امیــر روى زمین افتاده و عامل قتل که جوانى 
به نام کریم بود، متوارى شده بود. جسد به پزشکى 
قانونى انتقال یافت و تحقیقات ماموران آغاز شد. 

خانواده امیر گفتند درخواســت قصاص دارند 
و حاضر به گذشــت نیســتند اما نمى دانند علت 
درگیرى چــه بوده اســت. آنها نه تنهــا از کریم 
شــکایت کردند بلکه از صاحبکار او به نام یاسر هم 
شــکایت کردند. یاســر به پلیس گفت: من از امیر 
چک داشتم. چون پاس نشد چک را به کریم دادم 
و گفتم به مغازه امیــر برود و آن را تبدیل به پول 
کند. وقتى کریم برگشت، گفت امیر به او فحاشى 
کرده و پول را هم نداده اســت. فرداى آن روز امیر 
آمد و در مغازه با کریم درگیر شــد. اول امیر حمله 
کرد و بعد کریم او را زد. من در این درگیرى نقشى 

نداشتم.
دادســرا براى این مرد قرار منع تعقیب صادر 

کرد چرا که دوربین هاى مداربسته هم نشان دادند 
درگیرى بین امیر و کریم بود و یاسر نقشى در آن 
نداشت. همچنین مشخص شد ابتدا امیر به سمت 
کریم حمله کرد و بعد در یک لحظه کریم با ضربه 
چاقو امیــر را زد. در نهایت با توجه به اینکه کریم 
فرارى شده بود ماموران موفق به جلب او نشدند و 
پرونده این مرد در شــعبه 2 دادگاه کیفرى استان 

تهران مورد رسیدگى قرار گرفت .
در جلســه رســیدگى اولیــاى دم گفتنــد 
درخواســت قصاص دارند. وکیل اولیاى دم گفت: 
موکلان من فرزندشان را از دست دادند و با توجه 
به فرارى بودن متهم به شدت از این ماجرا ناراحت 

هستند. متهم شرخرى مى کرد و با توجه به اینکه 
امیر نخواســت با او طرف شود متهم با وارد کردن 

ضربه چاقو او را به قتل رساند.
وى در توضیح ماجرا گفــت: یک روز قبل از 
حادثــه کریم یک چــک را از صاحب مغازه گرفت 
و براى وصول به مغــازه امیر رفت. در آنجا با امیر 
درگیر شد. مغازه داران آنها را جدا کردند و بعد امیر 
بــه کریم گفت من به تو بدهکار نیســتم و بدهى 
من به یاســر است و با خودش هم تسویه مى کنم. 
فــرداى آن روز امیر براى صحبت به مغازه یاســر 
رفــت که کریم هم آنجا بود و به امیر ضربه زد و او 

را به قتل رساند.

در ایــن هنگام قاضى گفت: آنطور که دوربین 
مداربسته نشــان مى دهد ابتدا امیر به کریم حمله 
کرده است. هرچند کریم چاقو داشته اما ضربات را 
امیر به کریم زده است. وکیل اولیاى دم گفت: بله 
فیلم این را نشــان مى دهد اما امیر چاقو نداشــت. 
ضمن اینکه کریم شــرخرى مى کرد و ســابقه دار 
اســت.در ادامه قاضى دســتور داد ســابقه متهم 
به صورت آنلاین بررسى شود اما شکایتى که نشان 
دهد او شــرخرى مى کرد، وجود نداشت و سابقه او 

در خصوص رانندگى بدون گواهینامه بود.
در ادامه وکیل اولیاى دم گفت: این مســئله 
را کســبه محل گفته اند و از آنجایى که نام کامل 
کریم را نمى دانستند، نتوانســتند شکایت دقیقى 
از او ارائــه دهند. نکته اصلى ماجرا این اســت که 
کریم به کشــور ترکیه فرار کرده است. اولیاى دم 
از دســتگیر نشدن او بسیار ناراحت هستند. خواهر 
کریم تماس گرفته و درخواست رضایت کرده است 
چرا باید اولیاى دم به کسى که فرزندشان را کشته 

و فرار کرده رضایت بدهند.
ســپس وکیل متهم گفت: موکل من ابتدا از 
ســوى امیر مورد حمله قرار گرفــت. او اگر مورد 
حملــه قرار نمى گرفت امیــر را نمى زد. موکل من 
دفاع مشروع کرده است. شاید بتوان گفت در دفاع 
افراط کرده اما ضربات مشت از سوى امیر به سمت 

کریم رفته است.

کشف 97 راس احشام  فاقد 
مجوز در فارس

رئیس پلیس امنیت اقتصادي اســتان از کشف 
97 راس گوســفند فاقد مجوز حمــل در کمربندي 
شیراز خبر داد.سرهنگ احمدرضا خرم در گفت وگو با 
خبرنگار خبرگزاري پلیس، بیان کرد: مامورین پلیس 
امنیت اقتصادي استان حین گشت زنی در کمربندي 
شیراز به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوك 
و آن را براي بررســی بیشتر متقوف کردند.وي افزود: 
در بازرســی به عمل آمده از ایــن کامیون، 97 راس 
گوســفند فاقد مجوز حمل کشف شــد.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي اســتان با اشاره به اینکه راننده براي 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: برخورد با 
قاچاقچیان به صورت ویژه در دســتور کار این پلیس 

است.

توقیف 2 دستگاه کامیون حامل 
76 راس گوسفند فاقد مجوز

فرمانده انتظامی ســپیدان از توقیف 2 دستگاه 
کامیون و کشــف 76 راس احشام فاقد مجوز در این 
شهرســتان خبر داد.ســرهنگ ذبیح الــه رضایی در 
گفت وگو بــا خبرنگار خبرگزاري پلیس، در تشــریح 
جزئیــات این خبر اظهار داشــت: مامــوران انتظامی 
این شهرســتان حین کنترل محورهــاي مواصلاتی، 
در راســتاي اجراي طــرح مبارزه با قاچــاق کالا به 
2 دســتگاه کامیون حامل احشــام مشکوك و آنها را 
براي بررســی بیشــتر متوقف کردند.وي خاطرنشان 
کرد: پس از بررســی انجام شــده مشــخص شد این 
خودروها حامل 76 راس گوســفند فاقد مجوز حمل 
از دامپزشکی اســت.فرمانده انتظامی سپیدان با بیان 
اینکــه در این خصوص رانندگان براي ســیر مراحل 
قانونی به مرجع قضایی معرفی شــدند، تصریح کرد: 
ارزش احشــام مکشــوفه برابر نظر کارشناسان، 750

میلیون ریال برآورد شده است.

کشف موتورسیکلت هاي
30 میلیاردي فاقد مجوز

فرمانده انتظامی کازرون از کشــف 4 دســتگاه 
موتورسیکلت سنگین غیرمجاز و فاقد پلاك به ارزش 
30 میلیارد ریال  خبر داد.ســرهنگ بیژن بارسالاري 
در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس، در تشــریح 
این خبر اظهار داشــت: در راستاي طرح هاي مقابله با 
قاچاق کالا و برخورد با موتورســیکلت هاي غیرمجاز، 
ماموران یگان امــداد با اقدامات فنی از وجود تعدادي 
موتورســیکلت ســنگین در یک باغ شهري در اطراف 
کازرون مطلع و بررســی موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند.وي افزود: پس از هماهنگی قضایی، ماموران 
به محل مورد نظر اعزام و در بازرســی از آن مکان، 4

دستگاه موتورسیکلت سنگین غیرمجاز و فاقد پلاك را 
کشــف کردند.در این خصوص یک نفر متهم دستگیر 

و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف یک دستگاه موتورسیکلت 
فاقد مجوز در آباده

فرمانده انتظامی شهرســتان آباده از کشف یک 
دستگاه موتورســیکلت فاقد مجوز به ارزش 7 میلیارد 
ریال خبر داد.سرهنگ محمدرضا رضایى در گفت وگو 
با خبرنگار خبرگزارى پلیس، اظهار داشــت: مأموران 
انتظامى مطلع شــدند فردى در منــزل خود اقدام به 
نگهدارى موتورســیکلت قاچاق مى کند که بررســى 
موضوع را در دســتور کار خود قــرار دادند. وى افزود: 
ماموران با هماهنگى قضائى به محل مورد نظر اعزام و 
در بازرسى از آن منزل یک دستگاه موتورسیکلت فاقد 
مجوز قانونى کشف کردند.فرمانده انتظامى شهرستان 
آباده با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت 
کشــف شــده را 7 میلیارد ریال اعلام کردند، گفت: 

تلاش براى دستگیرى متهم این پرونده ادامه دارد.

واژگونى یک دستگاه خودرو سوارى پژو 206
با 2 کشته در آزادراه قزوین-زنجان 

هشت کیلوگرم مواد مخدر صنعتى (شیشه) در حومه مشهد از یک انبار 
ضایعات کشف و ضبط شد

یک قاچاقچى پوشاك در استان لرستان
6 میلیارد و 337 میلیون ریال جریمه شد

غرق شدگى اعضاى یک خانواده در رودخانه چالوس با یک جان باخته و 
دو کودك مصدوم 

قاتل بدهکار صاحبکارش را کشت

با ورود پلیس، کاربرى زمین هاى 
موقوفه تغییر نکرد

فرمانده انتظامى شهرســتان فســا گفت: 150
هــزار مترمربع از زمین هــاى موقوفه زراعى در یکى 
از بخش هاى شهرســتان رفع تصرف شد.ســرهنگ 
فرهاد آراونــد در گفت و گو با خبرنــگار خبرگزارى 
پلیس در تشــریح این خبر اظهار داشــت: با گزارش 
اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان مبنى بر شروع به 
ساخت و ساز غیرقانونى در زمین هاى موقوفه زراعى 
و صدور دســتور رفع تصرف از ســوى مرجع قضائى، 
اجراى حکم در دســتور کار ماموران انتظامى بخش 
ششده و قره بلاغ قرار گرفت.وى افزود: در بررسى هاى 
صورت گرفته مشخص شد 15 هکتار ( 150 هزار متر 
مربع) از زمین هاى زراعى موقوفه، توســط تعدادى از 
اهالى محل تصرف و ســاخت و ساز غیر قانونى در آن 
آغاز شده است.فرمانده انتظامى شهرستان فسا خاطر 
نشان کرد: با حضور نماینده دادگسترى ، اداره اوقاف 
و ماموران انتظامى، زمین هاى وقفى رفع تصرف و به 

کاربرى اصلى ( زراعى) بازگشت. 

توقیف موتورسیکلت هاى 
متخلف در استهبان

فرمانــده انتظامى شهرســتان اســتهبان گفت: 
تعداد 12 دســتگاه موتور ســیکلت که راکبان آن ها 
براى مردم ایجاد مزاحمت مى کردند، توقیف شــدند.

سرهنگ حجت اله احمدیان در گفت و گو با خبرنگار 
خبرگزاري پلیــس، بیان کرد: اجــراى طرح توقیف 
موتورســیکلت هاى متخلف در دســتور کار ماموران 
پلیس شهرستان اســتهبان قرار گرفت؛ در این راستا 
ماموران پلیس شهرستان استهبان، تعداد 12 دستگاه 
موتور ســیکلت که راکبان آن ها بــراى مردم ایجاد 
مزاحمت مــى کردند، توقیف و بــه پارکینگ انتقال 

دادند.

شهادت مامور پلیس کارون
 در پى درگیرى با اشرار

انتظامــى  فرمانــده 
خوزســتان از شــهادت مامور 
مدافع نظم و امنیت استواریکم 
در  کــه  دهیمــى»  «عمــاد 
درگیرى با افراد مسلح مجروح 
شده بود، خبر داد.سردار سید 
اعلام  بــا  میرفیضى  محمــود 
ایــن خبر اظهار کــرد: جمعه 

9 خردادماه ســال 1404 در عملیــات تعقیب و گریز 
افراد مســلح متاسفانه سه نفر از ماموران خدوم پلیس 
در شهرســتان کارون مجروح شــدند. وى با اشاره به 
دســتگیرى عامل تیراندازى در کمتر از دو ســاعت، 
افزود: مجروحان به بیمارستان منتقل شدند اما باوجود 
تلاش پزشکان، استواریکم عماد دهیمى به دلیل شدت 
جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.فرمانده 
انتظامى استان خوزستان با آرزوى بهبودى براى سایر 
مجروحان  این حادثه گفت: شــهادت این پلیس جان 
برکف را به محضر مقام معظم رهبرى(مدظله العالى)، 
کارکنان خدوم مجموعه انتظامى، خانواده معظم وى و 
مردم شهید پرور و انقلابى این استان تبریک و تسلیت 

عرض مى  کنم.
ســردار میرفیضى ادامه داد: شــهید مدافع نظم 
و امنیــت اســتواریکم عماد دهیمى متولــد 13 آبان 
سال 1380 شهرســتان دشت آزادگان بود که در این 
حادثه پس از مجروح شــدن مرگ مغزى شــده بود 
و با ایثار خانواده اش اعضاى بدنش به بیماران نیازمند 

اهدا شد. 

ماجراى عجیب یک شوهرکشى 
ناخواسته در نیاوران

خانمى هنگام  پارك خودرو به جاى اینکه پایش را 
روى کلاچ بگذارد، روى پدال گاز گذاشت و شوهرش را 
زیر گرفت. خانمى در محله نیاوران هنگام  پارك خودرو 
به جاى اینکه پایــش را روى کلاچ بگذارد، روى پدال 
گاز گذاشت و شوهرش را زیر گرفت. این مرد که هنگام 
حادثه درحــال فرمان دادن به همســرش بود، بعد از 
انتقال به بیمارستان به خاطر شدت صدمات فوت کرد.

پلیس در تعقیب قاتل
 شهروند چابهارى

 فرمانــده انتظامى چابهار در جنوب سیســتان و 
بلوچســتان از آغاز تحقیقات تخصصى براى شناسایى و 
دستگیرى عامل یا عاملان قتل یک شهروند چابهارى در 
حومه این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمدعلى لکزائى 
اظهار کرد: در پى تماس با مرکز فوریت هاى پلیسى 110

و گــزارش وقوع یک فقره قتل در اطراف چابهار، موضوع 
بلافاصله در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهى قرار 
گرفت.وى افزود: با حضور سریع مأموران در محل حادثه، 
اقدامات اولیه فنى و میدانى آغاز و بررسى ابعاد مختلف 
پرونده و ســناریوهاى محتمل توســط تیم تخصصى در 
حال انجام اســت. تلاش ها براى شناسایى و دستگیرى 

مرتکب یا مرتکبان این اقدام جنایتکارانه ادامه دارد.

فارسفارس

رئیس پلیس فضاى تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از دســتگیرى 
متهمى خبر داد که با ترفند فال گرفتن رایگان در اینستاگرام، 5 میلیارد 

ریال کلاهبردارى کرده بود؛ خبر داد.
ســردار داود معظمى گودرزى در توضیح بیشــتر گفت: مدتى پیش 
شــهروندى به ما مراجعه کرد و مدعى شد که از طریق فال گرفتن رایگان 
در اینســتاگرام، از وى کلاهبردارى شده است؛ بر همین اساس پرونده اى 

تشکیل و تحقیقات آغاز شد.
وى افزود: این شــاکى اظهار کرد که با صفحه اى اینســتاگرام آشنا 

شــده که مدعى بودند که توانایى پیشگویى و ارتباط با آینده را دارند و با 
گرفتن فال به صورت رایگان مى توانند مشکلاتم را حل کنند. من نیز براى 
کنجکاوى درخواست فالگیرى دادم و بلافاصله پاسخم را دادند و اطلاعاتى 
از زندگى ام را به من اعلام کردند که موجب شــد به آنها اعتماد کنم.ا در 
مراحل بعدى براى فال تخصصى و کامل مبلغ زیادى از من خواســتند و 
من  نیز مبلغ 300 میلیون ریال واریز کردم، اما پس از آن دیگر پاســخى 

از آنها دریافت نکردم.
رئیس پلیس فتا ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات گسترده 

موفق به شناســایى این متهم در یکى از مناطق جنوبى شهر تهران شدند 
و متهم دستگیر شد.

معظمى گودرزى با اشاره به اینکه متهم بیش از پنج میلیارد ریال از 
مردم کلاهبردارى کرده بود، گفت: این متهم اعتراف کرد که با راه اندازى 
یک صفحه اینستاگرامى و تبلیغات این صفحه به بهانه پیشگویى و گرفتن 
فال براى رفع مشــکلات به صورت رایگان ابتدا اطلاعاتى که زندگى اکثر 
مردم مشترك اســت را به آنها مى گفتم و پس از آن با بهانه دریافت فال 

کامل از آنها طلب وجه مى کردم.

کلاهبردارى 5 میلیاردى با فال گیرى در اینستاگرام

پیرمرد70ساله تهرانى که دست به کلاهبردارى 
میلیاردى زده بود، با هوشیارى پلیس تهران دستگیر 

شد.
در پى وصول یک پرونده با موضوع کلاهبردارى 
پلیس تهران، مأموران با بررسى دقیق موضوع متوجه 
شــدند مردى حدوداً 70 ساله با جعل اسناد و عنوان 
جعلى مالکیــت، اقدام به فروش ملکــى به چند نفر 
کــرده و میلیاردها تومان از ایــن طریق کلاهبردارى 
کرده است. متهم با معرفى خود به عنوان مالک چند 
ملک در تهران و ارائه اســناد و مدارك جعلى، به دو 
نفر پبشــنهاد ساخت مشارکتى یک واحد مسکونى را 
داده و هر بار مبالغى ســنگین بابــت ثمن معامله از 

آن هــا دریافت کرده بود؛ این در حالى بود که او هیچ 
مالکیتى بر ملک نداشته و حتى مستاجر آن ملک نیز 

هویت واقعى مالک را مشخص کرده است.
متهم که پس از فاش شــدن ماجرا متوارى شده 
بود، با اقدامات فنى و میدانى مأموران شناســایى شد. 
در پى اخذ مجوز قضایى و اجراى عملیات غافلگیرانه، 
این فرد دستگیر و به اداره پلیس منتقل شد.این فرد 
پس از مواجهه با اســناد و مــدارك غیرقابل انکار، از 
جمله شناسایى توسط شکات و کشف مدارك هویتى 
و اســناد جعلى، لب به اعتراف گشود و به جرم خود 
مبنى بر فروش مــال غیر و کلاهبردارى اعتراف کرد.

متهم با قرار وثیقه روانه زندان شد.

 کلاهبردارى میلیاردى پیرمرد70ساله
سخنگوى سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهر تهران از یک حریق گسترده در انبار لوازم یدکى 
خودرو در جاده قدیم کرج به وسعت 2000 متر خبر 
داد.جلال ملکى در توضیح این خبر گفت: یک مورد 
حادثه آتش سوزى در یک انبار لوازم یدکى خودرو به 
آدرس جاده قدیم کرج شــهرك دانش به 125 اعلام 
شد که با توجه به گستردگى حریق و ازدیاد تماس ها، 
10 ایستگاه آتش نشانى به همراه تجهیزات دو نردبان 
و خودروهاى تجهیزات تنفســى به محل حادثه اعزام 

شدند. 
آتش نشــانان در محل حادثه مشــاهده کردند 
که در یــک انبار 2 هزار متــرى دو طبقه که تا زیر 

ســقف اجناس چیده شــده بود؛ آتش کاملا شــعله 
ور بود. همچنین دو دســتگاه خودرو نیز در ســوله 
وجود داشــت که ســوخته بود و آتش به بیرون مى 
زد. ســخنگوى سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شــهر تهران ادامه داد: آتش در کل انبار شعله ور بود 
و چون درها بســته بود، آتش نشانان درها را با سنگ 
فرز باز کرده و ســقف ها را تخریب کردند تا عملیات 
اطفاى حریق آغاز شود. ملکى گفت: آتش فعلا تحت 
کنترل اســت؛ اما با توجه به حجم زیاد اجناس، لکه 
گیرى و جست وجوى افراد مصدوم و فوتى احتمالى 
ادامــه دارد.وى افزود: این حادثه تاکنون مصدومى یا 

مورد فوتى نداشته است.

حریق در انبار لوازم یدکى خودرو در جاده قدیم کرج

در پى شــکایت مردى که از فروشــنده 
مشروبات الکلى کشنده، دو نفر دستگیر شدند 

و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
مرد جوانى که مدتى قبل به اداره پلیس 
آگاهى تهران مراجعه کرده بود، از مردى به نام 
شاهین شــکایت و ادعا کرد شاهین مشروبات 
الکلى تقلبى فروخته و باعث مرگ همســرش 
شــده اســت. این مرد در جریــان تحقیقات 
پلیس توضیــح داد که به همراه همســرش، 
دوســتش و همســر او براى تفریح به شمال 
کشــور رفته بودند، اما پیش از سفر، از فردى 
به نام شاهین مشــروبات الکلى خریدند تا در 
طول ســفر مصرف کنند. به گفته شاکى، پس 
از مصرف این مشــروبات، حال او، همسرش و 
همسر دوستش به شدت بد و حتى وخیم شد 
و بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و تحت 
درمان قرار گرفتند و  همســر او چند ســاعت 

بعد باوجود تلاش کادر پزشــکى، جان خود را 
از دست داد.

   مــرد جوان که عزادار همســرش بود، 
با تنظیم شــکایتى علیه شاهین، او را مسئول 
مرگ همســرش دانســت و مدعى شــد که 
مشــروبات تقلبى فروخته شده توسط این فرد، 

عامل این فاجعه بوده است.
پس از آن با ثبت شکایت، بازپرس جنایى 
دستور تحقیقات فورى را صادر کرد و مأموران 
پلیــس خیلى زود شــاهین را که فروشــنده 
مشــروبات بود، شناســایى و بازداشت کردند. 
شــاهین در بازجویى هاى اولیه مدعى شــد او 
فقط نقش واسطه را داشــته و مشروبات را از 
فرد دیگرى به نام فرشــید تهیه کرده اســت. 
او تأکید کــرد که هیچ اطلاعى از تقلبى بودن 
مشــروبات نداشــته و  آنها را فقط به شــاکى 

فروخته است.

شاهین،  توســط  ارائه شــده  اطلاعات  با 
تیــم تحقیقاتى پلیس ســراغ فرشــید رفت 
و او را نیز بازداشــت کرد. فرشــید در جریان 
بازجویى ها به جرم خــود اعتراف کرد و گفت  
مشروبات الکلى را خودش تولید کرده است. او 
در اظهاراتش توضیح داد  به اشــتباه، به جاى 
اســتفاده از اتانول که مــاده اصلى و ایمن در 
تولید مشروبات الکلى است، از متانول استفاده 

کرده است. 
فرشــید اظهار پشیمانى کرد و گفت این 
اشــتباه غیرعمد بوده و قصد آســیب رساندن 
به کسى را نداشته اســت.با توجه به اعترافات 
فرشــید، بازپرس جنایى دستور داد تا او براى 
تحقیقات تکمیلــى در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهى قرار گیرد. تحقیقات در این 
پرونده همچنان ادامه دارد تا ابعاد مختلف این 

حادثه تلخ روشن شود.

مصرف مشروب تقلبى زن جوان را کشت
فرمانــده انتظامــى ایــلام از 
در  تیرانــدازى  عامل  دســتگیرى 
مرکز این شــهر خبــر داد و گفت: 
متهم پــس از مجروح کــردن دو 
نفــر از شــهروندان، در کمتــر از 
دستگیر و  شناســایى  ساعت  چند 

 شد.
حیدرى زاد  قدرت  ســرهنگ 
در تشــریح این خبر اظهــار کرد 
که در پى اعــلام مرکز فوریت هاى 
پلیســى 110 مبنى بــر وقوع یک 
فقره تیراندازى در مرکز شهر ایلام، 
مأموران انتظامى بلافاصله به محل 

حادثه اعزام شدند.
وى افــزود: در بررســى هاى 
تیراندازى  عامل  شد  مشخص  اولیه 
پــس از ارتــکاب جــرم و مجروح 

کردن دو نفر از محل متوارى شده 
است.

شهرســتان  انتظامى  فرمانده 
مأمــوران  کــرد:  تصریــح  ایــلام 
پلیــس بــا انجــام اقدامــات ویژه 
متهم  هویت  پلیســى،  و  اطلاعاتى 
را شناســایى و پس از هماهنگى با 
مقــام قضایــى، وى را در عملیاتى 
منســجم و غافلگیرانــه دســتگیر 

کردند.
ســرهنگ حیدرى زاد با بیان 
اینکــه از متهم یک قبضه ســلاح 
غیرمجــاز کشــف و ضبط شــده 
اســت، خاطرنشــان کــرد: متهم 
پس از تشــکیل پرونده براى سیر 
مراحــل قانونى به مرجــع قضایى

 معرفى شد.

دستگیرى عامل تیراندازى به دو شهروند


